







PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

## DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3 CD SOMMA VESUVIANA AMBITO TERRITORIALE 20

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049 Somma Vesuviana NA codice Fiscale 94102620633

telefono 0815318529 - 0818935228 - mail: naee33500l@istruzione.it - pec: naee33500l@pec.istruzione.it Sito Web: www.terzodisomma.edu.it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
III CIRCOLO SOMMA VESUVIANA
Prot. 0004388 del 04/05/2022
VI (Uscita)

Prot: 12243
Data & Ora: 05/05/2022 10:42
Tipologia: Ingresso
Mittenti: directione didettica 3-111 circolo didettico.

Al Sindaco del Comune di Somma Vesuviana E p.c. All'Ufficio Tecnico del Comune di Somma Vesuviana

Agli Atti

OGGETTO: Lavori di cablaggio: comunicazione ai sensi dell'art. 55 comma 1 lettera b) punto 4 del D.L. 77 del 31/05/2021, convertito con modifiche nella legge 108 del 29/07/2021.

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici" - Prot. 20480 del 20/07/2021.

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-404

CUP: F99J21005880006

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 "Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole" emanato dal MIUR nell'ambito del Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU – Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: "Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici";









PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

## DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3 CD SOMMA VESUVIANA AMBITO TERRITORIALE 20

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049 Somma Vesuviana NA
codice Fiscale 94102620633
telefono 0815318529 - 0818935228 - mail: naee33500l@istruzione.it - pec: naee33500l@pec.istruzione.it
Sito Web: www.terzodisomma.edu.it

- VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di formale autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-404;
- VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l'E.F. 2021 prot. 5565 del 10/12/2021 del progetto autorizzato;
- VISTO il Decreto Legge n°77 del 31 Maggio 2021, convertito con modifiche nella Legge n°108 del 29 Luglio 2021;
- VISTO in particolare l'art. 55 comma 1 lettera b) punto 4 del Decreto Legge n°77 del 31 Maggio 2021, convertito con modifiche nella Legge n°108 del 29 Luglio 2021, il quale prevede che «le istituzioni scolastiche beneficiarie di risorse destinate al cablaggio e alla sistemazione degli spazi delle scuole possono procedere direttamente all'attuazione dei suddetti interventi di carattere non strutturale previa comunicazione agli enti locali proprietari degli edifici.»;

## **COMUNICA**

che, per la realizzazione degli interventi relativi al progetto di cui all'avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, avente codice di autorizzazione **13.1.1A-FESRPON-CA-2021-404**, saranno eseguiti nei seguenti plessi dell'Istituzione Scolastica:

Plesso Bertona – Via Santa Maria del Pozzo, 81

Somma Vesuviana

Plesso Di sarno – Via Santa Maria del Pozzo, 101

Somma Vesuviana

Plesso Termini – Via Cupa di Nola

Somma Vesuviana

lavori di realizzazione e/o adeguamento e/o ripristino di cablaggio strutturato.

Il Dirigente Scolastico Nunzia Borrelli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa